平成 25年 9月 17日

各位

東京都千代田区永田町 2-13-1

株式会社 QLife（キューライフ）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

オフィス移転について

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

QLife（キューライフ）は、業容の拡大に対応し、業務効率化を図るため、2013 年 9 月 17 日（火）に

オフィスを移転しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本社移転日：2013年 9月 17日（火）

２．新本社所在地：〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-13-1 ボッシュビル 7F

３．新代表電話番号：03-3500-3235

４．移転先アクセス：東京メトロ「赤坂見附駅」より徒歩 3分、「永田町駅」「溜池山王駅」より徒歩 5分

以上

────────────────────────────────────────

本件に関するお問い合わせ先：

株式会社 QLife  広報担当 田中

TEL ： 03-3500-3235 ／ E-mail :  info@qlife.co.jp